
附件1：

[bookmark: _GoBack]巴州第五届青少年校外教育才艺大赛
活动名额分配表

	县市
	中国民族
器乐类
	西洋
器乐类
	声乐类
	舞蹈类
	合计

	
	小
学
组
	中
学
组
	小学组
	中学
组
	小学
组
	中
学组
	小组
中
	中学
组
	

	库尔勒市
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	32

	和静县
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	16

	和硕县
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	16

	焉耆县
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	24

	博湖县
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	16

	尉犁县
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	16

	轮台县
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	24

	若羌县
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	16

	且末县
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	16





附件2：

巴州第五届青少年校外教育才艺大赛报名表

	选送单位：                 （盖章）     

	领队教师姓名及电话：

	参赛形式
	姓名
	性别
	年龄
	民族
	组别
	参赛曲目
	指导教师

	声乐类
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	中国民族
器乐类
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	综合器乐类
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	舞蹈类
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